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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,274.2

INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

Al 31 de Marzo de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$344,506,047.00Efectivo y equivalentes al efectivo $317,948,267.00$26,557,780.0099.4% 93.2%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$2,239,900.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $291,000.00$1,948,900.000.6% 6.8%

$346,745,947.00Total CORRIENTE: $318,239,267.00$28,506,680.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $346,745,947.00

TOTAL  ACTIVOS

$318,239,267.00

$318,239,267.00

$28,506,680.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$346,745,947.00 $28,506,680.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,809,228.00Cuentas por pagar -$432,750.00$2,241,978.000.5% 7.9%

$0.00Otros pasivos $0.00$0.000.0% 0.0%

$1,809,228.00Total CORRIENTE: -$432,750.00$2,241,978.000.5% 7.9%

-$432,750.00$2,241,978.00$1,809,228.00

Total PASIVO $1,809,228.00

TOTAL  PASIVOS

-$432,750.00$2,241,978.000.5% 7.9%

0.5% 7.9%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$63,826,133.00Capital Fiscal $0.00$63,826,133.0018.4% 223.9%

$285,127,079.00Resultado del ejercicio $291,036,746.00-$5,909,667.0082.2% -20.7%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$4,016,493.00Resultado de ejercicios anteriores $27,635,271.00-$31,651,764.00-1.2% -111.0%

$344,936,719.00Total PATRIMONIO: $318,672,017.00$26,264,702.0099.5% 92.1%

$318,672,017.00$26,264,702.00$344,936,719.00

Total PATRIMONIO $344,936,719.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $346,745,947.00 $28,506,680.00

$318,672,017.00

$318,239,267.00

$26,264,702.0099.5% 92.1%

99.5% 92.1%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

DIANA RUTT ZAPATA LAÍNEZ JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

7133159842894454

RECTOR

C.C. C.C.


